
Java developer - celá ČR!
 60 000 - 90 000 Kč

 Olomouc         Zlín         Ostrava-město         Hlavní město Praha         Brno-město       

Základní informace
Jsi nadšenec pro Javu a chtěl(a) by ses podílet na zajímavých projektech? Právě rozvíjíme týmy Javistů na
několika projektech v celé ČR.

Náplň práce
Realizace backendových služeb v Java  
Vývoj software pro běh společností  
Komunikace s dalšími vývojáři, architekty a testery napříč společnostmi  
Konzultace požadavků se zákazníky  
Využití Java EE 

Požadavky
Potřebuješ mít nějaký ten rok zkušeností s vývojem v backendu - Java  
Práce v týmu Ti nedělá problémy  
Domluvíš se anglicky slovem i písmem  

Nabízíme
Práce na zajímavých projektech  
Firemní benefity jako jsou multisportka, dny dovolené navíc, sick days, příspěvky na stravování a
spousta dalších  
Zázemí silných ověřených společností 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


